
Vytišteno na 19/04/2024      Duverné a vlastnictvím ACCO Brands. Není k jejich dalšímu šírení bez výslovného písemného souhlasu spolecnostiACCO Brands

www.kensington.com

Univerzální skrínka na tablety Charge & Sync

K67862EU

Product Description

Skrínka na tablety Charge & Sync je dokonalým rešením pro nabíjení, synchronizaci a zabezpecení až 10 tabletu
se systémy iOS nebo Android. Každá prihrádka má nastavitelnou zásuvku a lze do ní vkládat i tablety v
ochranných odolných pouzdrech. Zasouvací prední dvírka jsou odolná proti neoprávnené manipulaci a zajištují
prístup s využitím klícu pripravených na zakázku, dodávaná montážní deska nebo zámek s lankem umožnují
zajistit skrínku na míste. Lze postavit až 3 skrínky na sebe, takže je možné nabíjet, synchronizovat a chránit až 30
tabletu. Doplnte další funkce s využitím držáku na zed, mobilní základny s kolecky a nabíjecích/synchronizacních
kabelu s konektory Lightning nebo Micro USB.

Featured Products

• Skrínka pojme až 10 tabletu pro zabezpecené uložení, nabíjení a synchronizaci

• Lze postavit až 3 skrínky na sebe a synchronizovat až 30 tabletu (kabel USB je soucástí dodávky)

• Nastavitelné prihrádky umožnují vložit tablety v jejich ochranných odolných pouzdrech

• Skrínky jsou vhodné pro zarízení iPad, Galaxy Tab, Kindle i jiná zarízení se systémy iOS nebo Android

• Skrínku lze upevnit ke stolu s využitím montážní desky nebo zámku s lankem

• Dvírka jsou zásuvná, odolná proti neoprávnené manipulaci, otevírají se dokorán a usnadnují prístup

• Zabudovaný ventilátor brání prehrívání nabíjejících se tabletu

• Dodává se s individuálními klíci k zámkum. Lze objednat hlavní prístupové klíce.

• Rozmery skríne: 430 (V) x 400 (Š) x 350 (H) mm

• Roztec pro každý ze slotu: 28 (V) x 242 (Š) x 280 (H) mm

Specifikace

• Správa zámku Standard

• Vhodné pro Tablety

• Nabíjení tabletu (2,4 A) 10

• Kompatibilita Android, iOS

• Typ zámku Like Keyed

• Moje zarízení iPad, iPad 7th Gen, iPad 8th Gen, iPad
9.7", iPad Air, iPad Air 2, iPad Air 4th
Gen, iPad mini, iPad mini 3, iPad mini 4

• Funkce zámku Funkce odhalování narušení

• Doba záruky Omezená záruka na 1 roky

Informace o výrobku

Depth 350mm
Width 400mm
Height 430mm
Hrubá hmotnost 15.69kg

Informace o Maloobchodním
Balení

Depth 505mm
Width 472mm
Height 555mm
Hrubá hmotnost 18.11kg
UPC# 5028252418157
Jednotkového Množství 1

Dodací Podmínky

Minimum Order Quantity 1


